UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN DÂN TỘC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:

V/v góp ý dự thảo Quyết định

ban hành Quy định chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Sở Xây dựng

          Quảng Ngãi, ngày 04 tháng 10  năm 2021

     Kính gửi:  Sở Xây dựng

 Theo đề nghị của Sở Xây dựng tại Công văn số 1909/SXD-VP ngày

21/9/2021 về việc tham gia góp ý dự thảo Quyết định ban hành Quy định chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở; qua nghiên cứu nội dung

dự thảo Quyết định trên, Ban Dân tộc tỉnh có ý kiến như sau:

- Theo quy định tại khoản 13 Điều 1 Nghị định số 107/2020/NĐ-CP ngày

14 tháng 9 năm 2020  thì UBND tỉnh quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

của sở phù hợp với hướng dẫn của Bộ quản lý ngành, lĩnh vực. Tuy nhiên, dự

thảo Quyết định  chưa căn cứ vào Thông tư hướng dẫn của Bộ xây dựng, đề nghị

Sở xây dựng nghiên cứu bổ sung.

- Thống nhất với các sung còn lại của dự thảo Quyết định.

 Ban Dân tộc tỉnh tham gia để quý Sở tổng hợp./.

Nơi nhận: TRƯỞNG BAN
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu VT.

Trần Văn Mẫn

		2021-10-04T16:24:20+0700

		2021-10-04T16:24:20+0700